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Hirdetések raillmétersoronkint 6 f i l lér . 

Szövegközöt t l rek lámhír sora 20 fi l lér. 

Nyílttér sora 40 fillér. 

Hirdetések dijm előre fizetendő. 

Qvón'ó Kongresszus Kőszegen. 
A Kisdednevelők Országos Egye-

sülete az idén Kőszegen rendezte meg 
országos kongresszusát a pünkösdi 
ünnepek tartama alatl. Az óvónak 
mintegy kétszázan vettek részt a kon 
gresszuson. É'dekes mege r.liteni, hogy 
a kongresszusra gyülekezett óvónők 
közül mintegy husz volt csak dunántuii 
a többi mind messzi vidékről, vagy 
a fővárosból érkezett. Szo nbaton este 
a város vezetősége ünnepélyesen 
f ogad ta az ó vónőke t , de már e l ő t t e 
is szórványosan érkeztek különböző 
vonatokkal. Fáklyás-zenés kísérettel 
vonultak fel a városba, ahol szállásukra 
tériek. Este a Bálházban közös va-
csorán vettek részt. A vacsora alatt 
az állami tanítóképző énekkara pom 
pás énekszámokat adott elő, amelyek 
nagy sikert arattak. 

Vasárnap reggel 8 órakor gya 
korlati bemutató előadás nyitotta meg 
a programraot az óvodában, lóthné 
lakó Irma, Róka Irén és dr. Kirch-
knopf Béláné a kőszegi óvodista gyer-
mekekkel jól sikerült bemutatói tar-
tottak, amelynek műsorát közjátékok 
és játékos tornák képezték. A bemu 
tató felett a jelenlévő szakfelügyelő 
óvónők legteljesebb elismerésüket 
fejezték ki. 

10 órakor ünnepi szentmisén vettek 
részt a Jézus Szive templomban 
Ugyanakkor a többi felekezet temp 
lomában is istentiszteletet tartottak 
részükre. 11 órakor bensőséges ünnep 
ség keretéhen megkoszorúzták a Hősök 
emlékművét. Utána térzenét adolt tisz 
teletükre a városi fúvószenekar. 

Ebéd után városbemutató séta 
során megtekintették a város törté-
nelmi emlékeit: a muzeumot, a Bel 
várost, a Hősök Kapuját, bencés temp 
lomot és a Jurisich várat. Utána ki 
rándultak a 800 éves gesztenyefához. 
Este fél 6 órakor a Kálvária templom-
ban az egyházi énekkar hangverse 
nyét hallgatták végig. Vacsora után az 
Elité kávéházban társas összejövetelt 
tartottak, amelyen az óvónők majd 
nem teljes számban jelentek meg. 

Pünkösdhétfőn az idő már nem 
kedvezett az ünnepségeknek. Fél 9 
órakor a Szent Domonkos rendi zárda 
tornatermében választmányi ülést tar-
tottak. Az ülésen megbeszélés tárgyát 
képezte, hogy az óvónők részben a 
belügyminiszter hatáskörébe kerültek 
a kultuszminiszter hatásköréből. Az 
óvodák ezután népegészségügyi vonat-
kozást nyernek a napközi otthonok 
'évén. A népegészségügyi szolgálat-
ban az ovoda a belügyminisztérium 
alá van rendelve. Stelly Gizella fővá-
rosi szakfelügyelő, föóvónő inditvá 
nyára elhatározták ezután : lemondott 
l^re Sándor dr. egyete.ni tanár,ovó-
nőképző-intézeti tanár helyébe Végh 
József dr. képző-intézeti ig., intézeti 
tanárt, eddigi alelnököt, helyébe pedig 
alelnöknek Fekete József dr. óvónő-
képző int. igazgatót terjesztik elő meg-
választásra. 

A tulajdonképeni óvónőközgyülés 

fél 10 órakor kezdődött meg. A Szent 
Dononkos rendi zárda dísztermét 
teljesen megtöltötték az óvónők és az 
erdeklődők. A közönség soraiban ott 
voltak: vitéz Nigy Miklós dr. polgár-
nester, Szabó Géza tanfelügyelő, Héjj 
Erzsébet, dunántuii elnök, Cips Amália 
pestmegyei elnök, Bilga Zsuzsanna 
orsz. alelnök, Nálrer Mátyás ny 
polgáriskolai felügyelő, Arató István 
leányliceumi igazgató. Csernák Sza 
niszló h. igazgató, Tihamér Gu>ztav 
polgáriskolai c. igazgató, PSdír Béla 
körzeti felügyelő, Kertai János a 
kőszegi óvodaegyesület gondnoka, 
Lendvay Lajos gyógyszerész és még 
sokan mások. 

Az ülést a Hiszekegy vezette be. 
Vég József dr. foglalta el az elnöki 
széket. Üdvözölte a megjelenteket, 
majd kitért erre a kérdésre, amely — 
mint mondotta — nyugtalanítja az 
óvónőket. Az óvodikat ezután nép-
egészségügyi szervekké fejlesztik. Az 
óvónők azonban nem lesznek ezáltal 
túlterhelve, mert a népegészségügy 
körébe tartozó feladatkört védőnők 
fogják ellátni, akik mellérendelt sze 
repben működnek az óvónők mellett, 
^z óvónők továbbra is megmaradnak 
a kultuszminisztérium hatáskörében, 
nig az újonnan beállítandó véd5nők 
a belügyminiszter hatáskörébe fognak 
tartozni. 

Az elnöki megnyitó után vitéz 
Nagy Miklós dr. polgármester kö-
szöntötte az óvónőket a város nevében, 
majd Tihamér Gusztáv a beteg 
Schneller Aurél dr. egyesületi elnök 
helyett, a kíszegi óvodaegyesület 
nevében üdvözölte a kongresszust. 

Stelly Gizella főv. főovónő is-
mertette a választmányi ülés javaslatot, 
amellyel Végh József dr. t elnökké. 
Fekete József dr.-t pedig alelnökké 
javasolta megválasztani. A közgyűlés 
egyhangúlag elfogadta jelölést. Ezután 
mindkét megválasztott funkcior.árus 
megköszönte a beléje helyezett bizal-
mat és Ígéretet tettek: mindenkor az 
óvónők érdekeit szem előtt tartva 
működnek tisztségük tartama alatt. 

Pallay József dr. városi tiszti 
főorvos tartott ezután tartalmas elő-
adást az óvodai egészségügyről, mely 
nek keretében a gyermekparalizis 
pusztítását ismertette. 

A titkári jelentést Papp Mária 
fővárosi vezető óvónő olvasta fel. 
Beszámolt az egyesület életébea elő-
fordult kiemelkedőbb eseményekről 
és egyesületnek a jóléti intézmények-
kel való kapcsolatáról. A pályadíjakat 
nyert müveket ismertették ezután, majd 
a pénzlárvizsgáló bizottság jelentését 
terjesztette elő vitéz Rozsnoky Antal 
óvónőképző intézeti tanár, a Kisded-
óvó szaklap szerkesztője. Mint érde-
kességet emiitette, hogy a tagok száma 
emelkedőben van. 

Az Írásban benyújtott javaslatokat 
ismertették ezután. A javaslatok a 
dajka kérdést tárgyalták, továbbá az 
óvónők érhessék el a VIII fizetési 

osztályt, a nyári évzáró óvodai ünne-
pélyeket legkésőbb junius végéig 
kelljen megtartani. 

Az indítványok ismertetése után 
Végh elnök a gyűlést berekesztette, 
majd befejezésül a Himnuszt énekelték. 

A közgyűlés lezajlása után Liszt 
Ferenc emléktáblájának lelepzése volt 
tervbevéve, az esős id5 miatt azonban 
az ünnepséget későbbre halasztották. 
Ugyancsak el kellett halasztani az eső 
miatt a virágkorzót. Délben bankettet 
rendeztek tiszteletükre, amelyen Fekete 

József dr. mondott köszönetet a váro-
vezetőségének a kongresszus meg$ 

rendezésében kifejtett munkájáért é 
az óvónőknek a kongresszuson való 
szépszámú megjelenésért. Az őzkuti 
kirándu'ás helyett pedig az óvodában 
rendeztek uzsonnát, amelyen a város 
látta vendégül az óvónőket. 

A kongresszus befejeztével az 
óvónők az esti vonattal utaztak el 
Kőszegről, de sokan volta<, akik még 
t keddi napot is Keszegen tö'tötték 
és kirándultak a hegyekbe. 

Előkelő kü l f ö l d i lovasvendégek Kőszegen, 
A Horthy távlovaglás résztvevői, 

12 nemzet előkel} lovasai kedden 
érkeztek meg K5szegre. A város ha-
tárában a helyőrség tisztjeinek lovas 
küldöttsége fogadta őket, mijd azok<al 
együtt negyed 1 órakor érkeztek be 
a zászlódiszbe öltözött városba, ahol 
a városháza előtt vitéz Nagy M k ós 
dr. polgármester a város előkelőségei 
nek élén ünnepélyesen fogadta a táv-
lovaglókat. Meleg szeretettel köszön-
tötte őket magyarul és németül. A 
távlovaglók nevében Rudtiyánszky 
őrnagy köszönte meg a fogadtatást. 
Lóról szálltak ezután a vendégek és 
szállásukra vonultak. A város közön-
sége magyaros vendégszeretettel fo-
gadta a vendégeket, akik 12 nemzetei 
képviseltek. 

A lovas vándorlásban a követ-
kezők vettek részt. A távlovaglás 
vezetője vitéz nagybányai Horthy 
István ny. lov. tábornok. Rendező: 
dezseri Rudnyánszky Ferenc m. kir. 
honv. huszárőrnagy. A távlovaglás 
háziasszonya, dezseri Rjdnyánszky 
Ferencné. Ütemszabályozó: szenei 
vitéz Feördeös Vilmos ny. huszárez-
redes. 

Német hölgy- és urlovasok: Karén 
A. Bruun von Neergard földbirtokos 
leánya, dr. Hans Ulrich vezérigazgató 
és felesége, Kürt Günther, athüringiai 
lovasok vezetője, S A Gruppenführer 
és felesége, Zenker Walter adóügyi 
tisztviselő, Theodor Müller városi 
tisztviselő, Schade Erich gazdi, 
Schüssling Walter kovácsmester, 
Trommer Kurt gazdaifju, Malzer Alfréd, 
gazdaifju, Meyer Ferdinánd gazdi- és 
vendéglős, Eilenstein Kurt gazdi, 
Gunkel Ottó lóidomitó, Schőnemann 
Walter kereskedő, akik Thüringiából 
jöttek. 

Az angolokat gróf Gay de Pelet, 
falkamester képviselte. 

Osztrákok: Erna Fritz kereske-
delmi akadémiai szigorló, Kari Wis-
grill szkv. főhadnagy. 

Dániából egy urlovas vett részt a 
ovagláson. 

Esztek : Nőieken huszáralezredes 
és Nortmann huszárszázados. 

Lettek : Oszval Feltmanis huszár-
ezredes, dr. Leon v. Bruemner kúriai 
)iró, dr. Jánis Rtibarts táblabíró, dr. 
-üdvig Rezewsky ügyvéd. 

Norvégok: Sigurd Bendzon ankarai 
norvég követ és meghatalmazotti 

miniszter, Svanhild aBendso.ia kö/st 
lu ;a. 

Hollandok: Ti . E. E. H Mithon 
holland kir. hu>zárf5htdn?y és fele-
sége, J. C, H litsma-Malier ny. tlsér-
ezredes és neje, Anni J. 'R. H. fan 
Vredenburch, br. vin Hirin Thoe 
Sooten tart. huszárf i h i dm j y . 

Lengyelek: gróf Georg Potocki 
tnkarai lengyel nagykövet, Miria 
Voelpel mérnök neje, Lucián Sikorsky 
építészmérnök, tartalékos alezredes. 

S/ájciak: P. Wieland tiszteletbeli 
^onzu' leánya, Raymond Duval bankár, 
és neje, dr. Wtlter Mchel orvos, tart. 
vadászrep. főhadnagy. 

S/éd ik : von Brunson őrnagy, 
rigai svéd katonai a'tasé, br. Claes 
Reinhold Rehbinier százidos, Torsten 
Andreas Schmiedt százados, br. Ejgen 
Gerhard Beck-Friis főhadnagy, gróf 
G^sta Lewenhiupt kir. testőrhuszir-
hadnagy. 

Törökök: Muhlis Erkmenné föld-
müvelésügyi miniszter neje, Bedri 
Tahir Simán külü jyminiszter helyettes 
felesége, Atif Biyindir államtitkár és 
leánya Atife, Athol a Lótenyésztő és 
Jockey Club vezértitkára, Anna Marié 
Halla követ leánya, Semiha Celal 
Vteningilibörü orszg. képv. leánya. 

Magyarok: Bercsényi László 
huszárszázados, Beretzk Zoltán szkv. 
huszárszázados, Bezerédy Dénesné 
földbirtokos neje, Bottkay Karoly, a 
MTI tisztviselője. Bun Arisztid szkv. 
huszárszázados, Ehrenheim Ronatia 
földbirtokosn3. E'ek Ferenc nagybir-
o'<os, Jékey László nagybirtokos és 

fia Gedeon, Fáy István főispán, Kátai 
Ernő n igykereskedí és neje, Koós 
Adim külügyminiszteri fogalmazó, 
Kriegs-Au Gyula vállalati igazgató, 
NAisirevich Fedor ny. tábornok, Mech-
vart Aladár nagybirtokos, Mer'xly Antal 
huszárőrnagy. Padányi Gj lás Gyula 
•art. huszárzászlós, Pesthy Lóránd t. 
luszárhadnagy, Pozsonyi G/örgy 
lovasrendőrfelügyelő, Radnóthfay 
György k ibinetirodai tanácsos, Rih-
mer Lászlóné, Szabó Edit, Stefka 
Tibor szig. orvos, Tormay Zsuzsi 
bölcsésztanhallgató, Vadász Mariann, 
gr. Zichy MArll Hisk. hallgató. 

Az előkelő vendégseregen kivül 
5 altiszt, Varga Gusztáv, Virágh Lajos, 
VAayer István, Lehner Ferenc, Hűmmel 
3ela, Kemeiner Mihály lovasleventék 
és Miyer Mihály községbiró vettek 
részt a lovaglásban. 

Egyes szám ara 12 fillér. 
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A délutáni órákban a vendégek 
gyülekeztek a városhaza elöt!. Meg-
tekintettek a reáliskola parkját és az 
nj sportpályát, ahol a növendékek 
tornászán okkal szórakoztatták őket 
A reáliskola után a bencés gimnáziu-
mot látogatták meg. Solyn oss Vi rdel 
igazgató köszöntötte magyarul, nérretü) 
és francitul őket, a gimnázium ének 
és zenekara Llszt-szerzemeny eket adott 
elő. A 'atogatás végeztével Solymoss 
Vendel igazgató a iavlovaglás n.irden-
egyes resilveWjct mtgajrndekozia a 
gimnázium fényképével. 

Utan a a Belvaiost, a bencés fen p 
lomot, a Jurisich várat és nuzeuno' 
lálogatták végig. Este jól siketül' 
banketten veitek részi a Bálházban, 
amelytn a város társadaln i eletenek 
előkelőségei is resztvettek. A ban 
ketten löbb felköszöntő hangzott el 
V u e z Nagy Miklós dr. pol^aimester, 
mondta az első pohárköszöntőt, mely 
ben köszönetet mondott vitéz Horthy 
István lovassági tabomoknak, hogy az 
idei évben Kőszegtt is belevettek a 
távlovaglás utvonalába. Horthy Istvár 
tábornok örömének .adott kifejezési 
hogy Keszegre is eljöttek. Solymoss 
Vendet igazgató franci \ kőszé ntől 
mordott a verdgekre. Kurt Gün h.'r 
SA Gt'jppenfuhier nemet nyelvet; 
mondott pt h irkflszöntőt. Poharán 
Magyar ország feltaniadasata ürítette. 
Köszöntőjet a megjelentek zajos tet 
széssel es eljenzéssel fogadták. Utána 
rövidtsen táncraperdült a fiatalsag és 
a késő éjjeli órákig a legjobb hangú 
latban szórakoztak. 

Kedden reggel 8 órakor a város-
háza előtt gyülekeztek újra a lovas-
vendegek. Majd a helyőrség lovas 
tiszti csapatanak kíséretében a szabó 
he^yi szeipinfnutra lovagoltak ahon 
nan gyonyöiködtek a mutatkozó szép 
panoramaoan. Innen azutan vissza 
fotdultak es a rohor.ci országúton á 
a Király uton végighaladva Szo nbat 
ht l̂y fele indullak. A kőszegi lovas-
tiszti küldöttség a varos határáig 
kísérté eket, majd ünnepélyesen buciu' 
vett tőlük. 

Gyöngyösr.paíiba fel 10 óra tájbar. 
étkezlek u.eg. Ünmpelyts fogadtatás 
uian megtekintettek a voli Ápponyi 
kastélyt, majd tovaüt mentek Nagy 
gencsfdé. Na^yger.csen díszkapukkal 
lovasL andcnummal ünnepélyes kei etek 
között fogadlak a lovasokat, akiknek 
szotukoztatasara a népházban a pt-
renyei lányok es legények, valamint i 
hirts bokretások, továbbá a nagy-
gtr.csi lányok es leventék félórás 
táncbemutatóval kedveskedtek a kul 
földieknek. Innen Szombathelyu indul-
tak, ahol a szetdai napot és éjszaka 
töltöttek. 

Al előkelő küiföldi vendégsereg 
nagyon jól erezte magát Kőszigen 
anu a vátos vezetőségének erd.ne 
Mindent elkövetett az elhelyezes és 
szóiakoztatas szempontjából, bár a: 
eiheiyezessel kaj. csolaiban na^y ne 
hezse^ek merültek tel. Sajnálatosnak 
tartjuk megemlíteni, hogy a verdeg 
látás alol eppen azok vonták ki ma 
gukat, akiktől joggal elvárhaló, hosy 
anyagi erejükhöz merten kivegyek 
részüket a varos egesz társadalmát 
eiintó kötelezeltsegekból. 

A nagygencsi csoda. 
Bátran írhattam volna azt is, hogv 

a nagygercsi „na^ycsoda", mert tzi 
a jelzőt is elbitja, kiről e néhány sot 
í r ó d i k . 

örvendetes, hogy ennekasz tp 
rendezett magyar közsegnek, ha nen 
is csodái, de több nevezetessége is 
van, sőt elmondhatjuk azt is, hogy 
országos hírnévre t e l t szert. Inntn 
ket üli ki a legelső földműves felst házi 
tag — Mészáros István személyéber 
— aki ezen a helyen is megállta ; 
hely et. A komtr uniznius alatt is dere 
kasan viselkedett Nagygencs, mer 
megcsinálta a maga külön elltnforra 
dalmát a vörösök etkn. Polgárainal 
magatartása gerinces es mindig 
döntő jelentőségű a választások idejen 
Jen ódu gazdi polgáiek lakják es a 
repülőter közelsege is bíven t'pláljí 
gazdasági erejét. 

Honhy István altábornagy vezetést 
alait magyaroiSLági tanulmány u ját 
j ró nemzetközi lovascsapaiot is o yan 
redeti ünnepséggel fogad'a azelmu 

napokb; n, ami i^az^n mozivászonra 
Kívánkozott. Szrrd-helyi Elek d o k t o i 

község jeles orvo>a rendezte a 
fogadtatási ünn- p iy» szm s prograr 
tial es valóságos müvésze-ttei. On 
voltak a pereryti vcrf~unko«ok i 
Igazán ünnepi disznón von az egesz 
falu es bizonyára Mejtht telién emle 
keket vittek magukkal a kü földiek is 

Ebben a kedves községben jártán 
a napokban, melynek nagyvendéjőjt 
is megérdemli, hogy betéijen i'da az 
idegen. Kedves lársaság akad is itt 
mind g. Az egyik sarokban a tadió 
mell tt egy mezitlábos kis falusi f<u 

— 10—12 éves lehet — újságot o! 
vasgat. Az egyik vendég odaszóli' ja; 
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tátsaság asztalához és beszélgetni 
kezd a Miska gyerekkel és mert poli-
likáról van szó, őt is bt levonjak a 
társalgásba és a politikába is. 

Most mutatkozik be a gencsi 
cioda. A legnagyobb tájékozottsággal 
beszel a világeseményekről. A legbo 
nyolultabb kérdésektől is megvan a 
maga értelmes és találó felfogása. A 
hozzáintézett kéidésekre lexikonszerű 
pontosságai felel. Beszél Japánról, 
felsorolja Ametika aliamait, beszél 
Hitlertől és Mussoliniról. Nem csak a 
magyai történelem van a kisujjában, 
de a világtörténelemben is otthon van 
Az egyik hozzáintézett kérdésre ismer-
ieii a Szent István korabeli magyar 
birodalom katonai szervezettseget 
Majd előadást tart a pra^ma'ik: 
s?ítnkcicrol es a legitimizmusról. Egy 
seges pártinak vallja magat, meri az 
pia és az ötegapja is az. A tudo 
nányos kérdésekre bárruia'os tudassa 
és gyoisasa^gal felel. Az egyik ker 
dező a het közül meg is jegyezte 
hogy ne laggassuk tovább a fiút 
batha ö kezd keidezni és bizony meg 
eshetik, hegy az előbbi keidezc 
kapják a szekundat. 

Egyelőié ennyit a gencsi csodi 
gyerekről, a u egyeilen fia jómódú 
szuieinek. Ai iskolaban volna a helye 
d.' szülei nem taníttatják, mert min 
egyetlen fiuia szükség lesz a gazda 
ságban. No meg kell, hogy a faluban 
is legyen egy okos és tudós embe 
annak idején. 

Pedig aki hallotta a Miska gyerek 
csodts feleieleit, ö römmd venne tu 
domasul, hogy ez a nemzeti kincset 
rtjtegelő östehelseg, talan a magyai 
nemzet büszkesége is lehetne egykoi 
— ha taníttatnák. 

J . L. 

teren kifejtett szorgalmukkal, vagy az 
egyes versenyeken elért eredményeik, 
kei ezt megérdemelték. A Hiszekegy 
eléneklése után a gimnázium ifjúsága 
a közönség tapsa közepette díszlépés-
ben voruli el. 

A jól összeállított n űsoru ünnep, 
-.óg sikere Szakmáry József testneve-
lési tanár egész éven át kifejtett 
eredményes munkásságát dicséri. 

^AAA^AA^ArWVXVW^VNWV^VVW 

Nyaralok í igye lmebe! Mielőtt 
elhelyezkedik va^v leköti i t ta i tozkc-
dasa i , cide-klödjön a Strucc-szá l lóban, 
aho l allt ndoan nagy étlap á l rendel 
kezeste a következő o cso .arak inel-
lfcit: ni p i panz ió egy szemt lyre 4 — 0 
P , ebeü-vacsoia 2 — 3 P , Csuk ebeei 
1 2 0 — 1 60 P . — N a p o n t a többfele 
I tVeS, tözeleK, tészta. — Bővebbet a 
Stiucc-sialio bérlőjénél, Király ut 2. 

F ü i é s z t e l e p l p u h a 

h t i l l t í d c k l o , konyhaba nagyon 

alkalmas, köbmeterbe, rakva állandóan 

kapható a Müller-fürésztelepen. 

ÉRTESITES. 
Tisztelettel van szerencsém közölni a n. é. közönseggel, hogy 

Kőszegen, Várkör 2. alatt (volt krausz-féle üzlet) 

uri- női divat', kötött' és faövöttdru, játék-, 

díszműáruüveg , porcellánháztartási cik-

kek, valamint pipereáru-üaletet nyitottam, 

ahol a jelzett arukkal a legnagyobb valasztekban állok m. t. kö-
zönség szolgalatara. — Kerem szíveskedjek üzletemet minden 
vásárlási kenyszer nélkül megtekinteni. Kivalo tisztelettel: 

U1EDEMA.\X TlliÜR 

A g i m n á z i u m e v z a r o t o r n a u n n e p e l > e . 
A bences gimnázium pünkösd 

vái-arnap rendezte meg szokásos évzáró 
ornaünnepélyet, amely nagyszámú 

közönség jelenlétében, sztp sutrre. 
fo>yt le a gimnázium sper pályáján. 

Pontosan 3 órakor kezdőűöu m ^ 
iz elvezetes trüsoiu unnepseg. Fel-
vonultak a gimnázium növendékei 
Kemény díszlépés a közönség soia: 
előtt, majd a Himrusz utan Cl zt nej-
szabadgyakorlat vezeti be az űnnepelyt. 
Az egyszene lendülő karok, labak 
változatos, szims n ozgasa szcii e 
györyörködietö látványt nyújtott. Ak 

zu'an következő tarsasgjákoriatok 
kereleben a II—IV. osztály válogatoti 
együttese mutatta be ügyességéi, an.ii 
a közfnség tapssal honoiaii. A VI 

rtnly boszorkányos ügyességű ugró 
oöt„Lyakorlataii, az I. osztály aha 
bemutatott gyerr ektoina vá.totla fel. 
A hajós és ötletes szám sok tapsot 
kapott, es eiénk detü i i sege i keltelt. 
Feher nadiagos tornaszcsi»pat vonult 
t.l ezután a nyujto ele. Pontosan 
ve, rehaj.ott előirt gyakorlatok után 
»2.ep es merész szabadon választón 
,yakorlatokat mutattak be. A tornász 
cs p it mindenegyes tagjanak munká-
ját taps követte. Sulygolyo gimnasztika 
volt a műsor következő szama. Be-
mu'atta a IV—V. osztály válogatott 
tornászcsapata. A n«gy tigyelmet kö-

vetelő műsorszám nagy sikert keltelt 
Az esörehüjió idő miatt az ezután 
következő ket műsorszám: a talaj 
gyakorlatok es a formaruhások rend 
gyakorlatai egyelőre elmaradlak, ké-
sőbb azonban ezeket is ben utalták 
Korlátgyakorlatok következtek a mű 
soron, amelyeketatelsősök válogatott 
siaiornaszcsapaia mutatod be. A 
pompás kotlat^yakotlatokat a közön 
i>eg mindvégig nagy figyelemmel és 
eiűeklcdéssei nezte, majd hálás tap^sa 
juidlmazla. A staleia futóversenysxá 
mok kerültek utana lebonyolítása. AÍ 
aisusok versenyeben a 111. osztály, i. 
felsősök versenyében pedig a V" 
osztály csapata vitte el a pálmát. A 
leiscs válogatottak szerugrásai szóra 
koz.iatiak ezuian a közönséget, majd 
az V-Vl l . oszialy futóiskolat n.uta 
ion be. Ezután az elmaradt két mű 
soiszam: a talajtorna es a rtndgya 
korlatok ket üllek sóira. Mindkét szam-
bán előnyösen domborodott ki 'c 

törekvó gimnazisták fegyelmezettsége 
es ügyessege. 

A műsorszámok lezajlása uiAr 
Solymoss Vendel Károly igazgató 
mondoit köszönetet Szakmáry József 
lestnevelési tanárnak es a gimnázium 
if,usaganak az élvezetes műsoru sport-
unnepsegert, majd további kitartásra 
es szorgalo nra buzdította a gimnázium 
ifjúságát. Ezuian kiosztotta azok ju-
tairnál, akiK egész éven át a torna 

Intezetközi sportverseny Kőszegen , 
Az idei evben újra Kőszegen ren-

dezik meg a soproni Rákóczi, a 
k('sz«rgi Hunyadi es a pécsi Zrínyi 
főieáliskolák intézetközi sportverse-
nyét. A „cőger-olimpiász" junius 11-en, 
Urnapjan kezdődik es 18-an fejeződik 
Le. A iportvesenyre mar nagyban 
olynak az előkészületek. íJiszes ki-
dllitásu meghívókat ku dtek szet, ame-
lyek a nagyszabasu sportverseny teljes 
ptogramjai tartalmazzak. 

A sportverseny diszeinökei: nemes 
Suhay Imre altabornafy, a m. kir. III 
honved vegyesdandar pararcsnoka, 
Ostffy Lajos di. Vas varmegye főispánja 
vitéz Nagy Mik'cs dr. Kőszeg város 
polgármestere, Horválh Kaitnán dr. 
VÜS vármegye aii^panja és Kemenes 
liles dr. pesikörnyeki tankerületi fő 
igazgató Elnökök: R der Jenő nj 
ezredes, fótanácsnok, nemes B.tkov cfi 
Brúnó ny. ezrtdts főtanacsnok és 
péchujfalusi Pt.ciy Kalman ny. ezre-
des fótanácsnok. A iendezőbizotts:;b' 
Iröke Boglutz Bela ny. alezrtdes, 

tanacsnok. Versenyintéző Kiasánszky 
Zsolt ny. főhadnagy, előadó 1'agok: 
a m. kir. Hunyaoi Mátyás reáliskolai 
mveicintéz«.t lisztj'.'i es lanárai. A 
vetseny bíróság elnöke Novakovics 
Beia tábornok, ta^.j i a m kir. „Toldi 
MÍK ÓS" honved sporttanar es vivó-
meMctkepz.ö intézet tanárai. A verseny 
n üsora a következő : 

11 én delelőtt 8 óra 15 perckor 
istentisztelet. 9 óra 15 perckor ünne-
peiyes megnyitás, az olimpiai lüz 
meggyújtása. 10 órakor a verseny 
kezdete. Atlétika: 80 m-es síkfutás, 
magasugrás I I-I I I . koicsopoti. Dél-
után hockey es a teniszcsapat mer-
k jzése. 

12-én delelőtt 8 óra 30 perckor 
atlétika: 100 m es sikfutas, di«zkosz-
veies. Torna : egyeni és csapatverseny. 
De után hockey teniszcsapatmeikőzes. 

13 án d. e. allélika: 110 m-es 
gátfutás, súlylökés 11—111. korcsoport, 
íeielyhajitas, 4xi00 m-es staféta. 
D. u. hockey, teniszcsapat meikőzes. 

14 en d. e. aiieiika, lOx.U m es 
siafétcfutás, távolugrás 11—111 kor-
csoport, rudugras D. u. tenisz, egyéni 
mérkőzés, vivas, egyer.i mérkőzés. 

15 en szünet. 
10 án d. e. vívás, csapatmérkő-

zés, tenisz, egyeni mérkőzés. Délután 
kézilabda, tenisz, egyéni mérkőzés, 
uszas, egyéni mérkőzés. 

17 en d. e. lövészet (kisöblű), 
tenisz egyéni mérkőzés. D.u. kézilabda, 
úszás (staféta). 

18-án d. e. lövészét (hadipuska), 
ünnepélyes betejezés, díjkiosztás, 
olimpiai tüz kioltasa. 

Az összes atlétikai számokat ai 
intézet újonnan elkészült haialmas 
sportpályáján, a jatékokai és a kis-
öoiü puska-lövészetet a KSE spurt-
jaiyájan, a hadipuska-löveszeiet a 
lonvedelmi lőterem, a teniszt az mte-
ze i és a KSE pályákon, az uszast az 
ntezeti uszodában tartjak meg. 

A vusenyek kezdete deielőtt 9 
oiakor, illetve délután 3 órakor, ki-
véve 12-ei, mert akkor a delelőtti 
/trseny 8 óra 30 perckor vesJ kez-
detét. 

Versenynapokon .este 7 órakor 3 
lunyadi Matyas reáliskolái nevel<5-
ntézet főepülete előtti teren az aznapi 

veisenyeredményekel ünnepélyesen ki-

m • f: \ 


